
Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 Indaco-Massarelli 1 16:01:15,39 16:16:30,38 15:14,99 1 1 0
1 11 Speranza-Caoduro 5 16:11:06,90 16:26:21,89 15:14,99 1 1 0
1 24 Vittucci-Martelletti 4 16:24:09,96 16:39:24,95 15:14,99 1 1 0
1 39 Paoletti-XX 7 16:39:07,42 16:54:22,43 15:15,01 1 1 0
5 2 Giansante-Sighicelli 5 16:02:07,94 16:17:22,92 15:14,98 2 2 1
5 8 Paradisi-Marano 3 16:08:10,55 16:23:25,57 15:15,02 2 2 1
7 10 Chiodi-Chiodi 1 16:10:05,93 16:25:20,90 15:14,97 3 3 2
7 12 De Rita-De Vecchis 5 16:12:05,48 16:27:20,45 15:14,97 3 3 2
9 7 Menichetti-Sannitu 3 16:07:07,09 16:22:22,05 15:14,96 4 4 3

10 14 Cesetti-Veralli 1 16:14:06,08 16:29:21,14 15:15,06 6 6 5
11 3 Natalini-Bizzarri 5 16:03:07,51 16:18:22,44 15:14,93 7 7 6
12 16 Cappella-Cappella 5 16:16:04,93 16:31:20,03 15:15,10 10 10 9
13 21 Rossi-Angelantoni 3 16:21:13,01 16:36:27,90 15:14,89 11 11 10
14 13 Matarazzo-Meschini 4 16:13:07,33 16:28:22,20 15:14,87 13 13 12
15 36 Folgori-Angelini 4 16:36:09,16 16:51:24,31 15:15,15 15 15 14
16 33 Caporali-Ombramolla 3 16:33:08,17 16:48:23,00 15:14,83 17 17 16
17 5 Grasselli-Savaris 1 16:05:12,07 16:20:26,88 15:14,81 19 19 18
18 4 Sensi-Mancini 6 16:04:05,55 16:19:20,76 15:15,21 21 21 20
19 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 16:15:07,32 16:30:22,58 15:15,26 26 26 25
20 6 Carli-Cristaudo 5 16:06:10,31 16:21:25,03 15:14,72 28 28 27
21 9 Catarsi-Bastoncelli 5 16:09:08,25 16:24:22,95 15:14,70 30 30 29
22 37 Pallini-Lucchetti 3 16:37:07,23 16:52:21,81 15:14,58 42 42 41
23 38 Pierro-XX 2 16:38:11,51 16:53:26,94 15:15,43 43 43 42
24 41 De Santis-Risoldi 3 16:41:07,83 16:56:23,29 15:15,46 46 46 45
25 42 Purchiaroni-XX 4 16:42:07,80 16:57:23,35 15:15,55 55 55 54
26 40 Mandola-Mandola 6 16:40:08,52 16:55:24,23 15:15,71 71 71 70
27 20 Cencioni-XX 4 16:20:08,16 16:35:23,88 15:15,72 72 72 71
28 29 Schilirò-XX 5 16:29:11,03 16:44:25,22 15:14,19 81 81 80
29 22 Mortari-Lelli 1 16:22:11,24 16:37:41,41 15:30,17 300 300 299
29 23 Galli-Giani 5 16:23:06,44 16:40:48,43 17:41,99 300 300 299
29 25 Russi-Izzi 4 16:25:10,34 16:40:34,19 15:23,85 300 300 299
29 26 Schilirò-Frattale 5 16:26:08,46 16:43:47,69 17:39,23 300 300 299
29 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 16:28:05,75 16:41:54,28 13:48,53 300 300 299
29 31 Caporali-Limpido 2 16:31:13,30 16:46:25,05 15:11,75 300 300 299
29 32 Caporali-Paccosi 5 16:32:04,08 16:47:13,01 15:08,93 300 300 299
29 34 Bologna-Melandri 3 16:34:06,18 15:43:02,34 51:03,84 300 300 299

PC1 - Tobia T. IMPOSTO

15:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 De Rita-De Vecchis 5 16:27:20,45 16:33:05,46 05:45,01 1 1 0
2 2 Giansante-Sighicelli 5 16:17:22,92 16:23:07,90 05:44,98 2 2 1
2 13 Matarazzo-Meschini 4 16:28:22,20 16:34:07,22 05:45,02 2 2 1
4 7 Menichetti-Sannitu 3 16:22:22,05 16:28:07,08 05:45,03 3 3 2
4 11 Speranza-Caoduro 5 16:26:21,89 16:32:06,92 05:45,03 3 3 2
4 16 Cappella-Cappella 5 16:31:20,03 16:37:05,06 05:45,03 3 3 2
7 4 Sensi-Mancini 6 16:19:20,76 16:25:05,80 05:45,04 4 4 3
7 9 Catarsi-Bastoncelli 5 16:24:22,95 16:30:07,99 05:45,04 4 4 3
9 6 Carli-Cristaudo 5 16:21:25,03 16:27:10,09 05:45,06 6 6 5

10 37 Pallini-Lucchetti 3 16:52:21,81 16:58:06,73 05:44,92 8 8 7
11 39 Paoletti-XX 7 16:54:22,43 17:00:07,34 05:44,91 9 9 8
12 5 Grasselli-Savaris 1 16:20:26,88 16:26:11,99 05:45,11 11 11 10
12 14 Cesetti-Veralli 1 16:29:21,14 16:35:06,03 05:44,89 11 11 10
12 29 Schilirò-XX 5 16:44:25,22 16:50:10,11 05:44,89 11 11 10
15 3 Natalini-Bizzarri 5 16:18:22,44 16:24:07,56 05:45,12 12 12 11
15 8 Paradisi-Marano 3 16:23:25,57 16:29:10,69 05:45,12 12 12 11
17 38 Pierro-XX 2 16:53:26,94 16:59:12,07 05:45,13 13 13 12
18 10 Chiodi-Chiodi 1 16:25:20,90 16:31:05,76 05:44,86 14 14 13
19 40 Mandola-Mandola 6 16:55:24,23 17:01:09,40 05:45,17 17 17 16
19 41 De Santis-Risoldi 3 16:56:23,29 17:02:08,12 05:44,83 17 17 16
21 21 Rossi-Angelantoni 3 16:36:27,90 16:42:12,72 05:44,82 18 18 17
22 1 Indaco-Massarelli 1 16:16:30,38 16:22:15,58 05:45,20 20 20 19
23 24 Vittucci-Martelletti 4 16:39:24,95 16:45:10,46 05:45,51 51 51 50
24 42 Purchiaroni-XX 4 16:57:23,35 17:03:07,75 05:44,40 60 60 59
25 22 Mortari-Lelli 1 16:37:41,41 16:43:27,04 05:45,63 63 63 62
26 31 Caporali-Limpido 2 16:46:25,05 16:52:10,70 05:45,65 65 65 64
27 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 16:30:22,58 16:36:06,92 05:44,34 66 66 65
28 33 Caporali-Ombramolla 3 16:48:23,00 16:54:07,33 05:44,33 67 67 66
29 20 Cencioni-XX 4 16:35:23,88 16:41:09,82 05:45,94 94 94 93
30 23 Galli-Giani 5 16:40:48,43 16:45:35,19 04:46,76 300 300 299
30 25 Russi-Izzi 4 16:40:34,19 16:47:06,14 06:31,95 300 300 299
30 26 Schilirò-Frattale 5 16:43:47,69 16:47:54,37 04:06,68 300 300 299
30 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 16:41:54,28 16:47:42,88 05:48,60 300 300 299
30 32 Caporali-Paccosi 5 16:47:13,01 16:53:46,84 06:33,83 300 300 299
30 34 Bologna-Melandri 3 15:43:02,34 16:54:14,44 71:12,10 300 300 299
30 36 Folgori-Angelini 4 16:51:24,31 16:57:16,57 05:52,26 300 300 299

PC2 - San Martino T. IMPOSTO

05:45,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 29 Schilirò-XX 5 16:50:10,11 17:01:40,10 11:29,99 1 1 0
2 2 Giansante-Sighicelli 5 16:23:07,90 16:34:37,88 11:29,98 2 2 1
2 4 Sensi-Mancini 6 16:25:05,80 16:36:35,82 11:30,02 2 2 1
2 6 Carli-Cristaudo 5 16:27:10,09 16:38:40,11 11:30,02 2 2 1
2 10 Chiodi-Chiodi 1 16:31:05,76 16:42:35,74 11:29,98 2 2 1
6 16 Cappella-Cappella 5 16:37:05,06 16:48:35,01 11:29,95 5 5 4
7 12 De Rita-De Vecchis 5 16:33:05,46 16:44:35,40 11:29,94 6 6 5
7 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 16:36:06,92 16:47:36,98 11:30,06 6 6 5
9 5 Grasselli-Savaris 1 16:26:11,99 16:37:41,92 11:29,93 7 7 6
9 9 Catarsi-Bastoncelli 5 16:30:07,99 16:41:38,06 11:30,07 7 7 6

11 3 Natalini-Bizzarri 5 16:24:07,56 16:35:37,47 11:29,91 9 9 8
11 14 Cesetti-Veralli 1 16:35:06,03 16:46:36,12 11:30,09 9 9 8
13 1 Indaco-Massarelli 1 16:22:15,58 16:33:45,69 11:30,11 11 11 10
13 38 Pierro-XX 2 16:59:12,07 17:10:41,96 11:29,89 11 11 10
15 39 Paoletti-XX 7 17:00:07,34 17:11:37,22 11:29,88 12 12 11
16 7 Menichetti-Sannitu 3 16:28:07,08 16:39:36,94 11:29,86 14 14 13
17 11 Speranza-Caoduro 5 16:32:06,92 16:43:36,76 11:29,84 16 16 15
18 22 Mortari-Lelli 1 16:43:27,04 16:54:57,22 11:30,18 18 18 17
19 13 Matarazzo-Meschini 4 16:34:07,22 16:45:37,01 11:29,79 21 21 20
20 24 Vittucci-Martelletti 4 16:45:10,46 16:56:40,23 11:29,77 23 23 22
21 8 Paradisi-Marano 3 16:29:10,69 16:40:40,93 11:30,24 24 24 23
22 40 Mandola-Mandola 6 17:01:09,40 17:12:39,11 11:29,71 29 29 28
23 21 Rossi-Angelantoni 3 16:42:12,72 16:53:42,15 11:29,43 57 57 56
24 33 Caporali-Ombramolla 3 16:54:07,33 17:05:37,91 11:30,58 58 58 57
25 41 De Santis-Risoldi 3 17:02:08,12 17:13:37,38 11:29,26 74 74 73
26 37 Pallini-Lucchetti 3 16:58:06,73 17:09:35,61 11:28,88 112 112 111
27 20 Cencioni-XX 4 16:41:09,82 16:52:38,61 11:28,79 121 121 120
28 23 Galli-Giani 5 16:45:35,19 16:56:21,16 10:45,97 300 300 299
28 25 Russi-Izzi 4 16:47:06,14 16:57:19,79 10:13,65 300 300 299
28 26 Schilirò-Frattale 5 16:47:54,37 16:58:40,62 10:46,25 300 300 299
28 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 16:47:42,88 16:59:23,79 11:40,91 300 300 299
28 31 Caporali-Limpido 2 16:52:10,70 17:03:51,11 11:40,41 300 300 299
28 32 Caporali-Paccosi 5 16:53:46,84 17:04:51,02 11:04,18 300 300 299
28 34 Bologna-Melandri 3 16:54:14,44 17:06:26,63 12:12,19 300 300 299
28 36 Folgori-Angelini 4 16:57:16,57 17:08:50,82 11:34,25 300 300 299
28 42 Purchiaroni-XX 4 17:03:07,75 17:14:42,09 11:34,34 300 300 299

PC3 - Poggio Nibbio T. IMPOSTO

11:30,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Grasselli-Savaris 1 16:37:41,92 16:37:51,91 00:09,99 1 1 0
2 2 Giansante-Sighicelli 5 16:34:37,88 16:34:47,85 00:09,97 3 3 2
2 16 Cappella-Cappella 5 16:48:35,01 16:48:44,98 00:09,97 3 3 2
4 24 Vittucci-Martelletti 4 16:56:40,23 16:56:50,27 00:10,04 4 4 3
5 7 Menichetti-Sannitu 3 16:39:36,94 16:39:46,88 00:09,94 6 6 5
6 11 Speranza-Caoduro 5 16:43:36,76 16:43:46,69 00:09,93 7 7 6
7 4 Sensi-Mancini 6 16:36:35,82 16:36:45,90 00:10,08 8 8 7
8 10 Chiodi-Chiodi 1 16:42:35,74 16:42:45,65 00:09,91 9 9 8
9 12 De Rita-De Vecchis 5 16:44:35,40 16:44:45,29 00:09,89 11 11 10

10 9 Catarsi-Bastoncelli 5 16:41:38,06 16:41:48,19 00:10,13 13 13 12
10 29 Schilirò-XX 5 17:01:40,10 17:01:50,23 00:10,13 13 13 12
10 40 Mandola-Mandola 6 17:12:39,11 17:12:49,24 00:10,13 13 13 12
13 39 Paoletti-XX 7 17:11:37,22 17:11:47,36 00:10,14 14 14 13
14 1 Indaco-Massarelli 1 16:33:45,69 16:33:55,84 00:10,15 15 15 14
15 37 Pallini-Lucchetti 3 17:09:35,61 17:09:45,45 00:09,84 16 16 15
16 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 16:47:36,98 16:47:46,79 00:09,81 19 19 18
17 6 Carli-Cristaudo 5 16:38:40,11 16:38:50,34 00:10,23 23 23 22
18 3 Natalini-Bizzarri 5 16:35:37,47 16:35:47,74 00:10,27 27 27 26
19 14 Cesetti-Veralli 1 16:46:36,12 16:46:45,81 00:09,69 31 31 30
20 8 Paradisi-Marano 3 16:40:40,93 16:40:51,25 00:10,32 32 32 31
20 22 Mortari-Lelli 1 16:54:57,22 16:55:07,54 00:10,32 32 32 31
22 26 Schilirò-Frattale 5 16:58:40,62 16:58:50,28 00:09,66 34 34 33
23 13 Matarazzo-Meschini 4 16:45:37,01 16:45:47,36 00:10,35 35 35 34
24 33 Caporali-Ombramolla 3 17:05:37,91 17:05:47,53 00:09,62 38 38 37
25 41 De Santis-Risoldi 3 17:13:37,38 17:13:47,87 00:10,49 49 49 48
26 34 Bologna-Melandri 3 17:06:26,63 17:06:36,06 00:09,43 57 57 56
27 21 Rossi-Angelantoni 3 16:53:42,15 16:53:52,73 00:10,58 58 58 57
28 23 Galli-Giani 5 16:56:21,16 16:56:30,43 00:09,27 73 73 72
29 36 Folgori-Angelini 4 17:08:50,82 17:08:59,77 00:08,95 105 105 104
30 31 Caporali-Limpido 2 17:03:51,11 17:04:02,49 00:11,38 138 138 137
31 42 Purchiaroni-XX 4 17:14:42,09 17:14:53,50 00:11,41 141 141 140
32 32 Caporali-Paccosi 5 17:04:51,02 17:04:59,56 00:08,54 146 146 145
33 38 Pierro-XX 2 17:10:41,96 17:10:53,46 00:11,50 150 150 149
34 20 Cencioni-XX 4 16:52:38,61 16:52:50,21 00:11,60 160 160 159
35 25 Russi-Izzi 4 16:57:19,79 16:57:32,24 00:12,45 245 245 244
36 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 16:59:23,79 16:59:29,99 00:06,20 300 300 299

PC4 - Poggio Nibbio T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Giansante-Sighicelli 5 16:34:47,85 16:44:47,85 10:00,00 0 0 0
1 12 De Rita-De Vecchis 5 16:44:45,29 16:54:45,29 10:00,00 0 0 0
1 24 Vittucci-Martelletti 4 16:56:50,27 17:06:50,27 10:00,00 0 0 0
4 7 Menichetti-Sannitu 3 16:39:46,88 16:49:46,87 09:59,99 1 1 1
5 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 16:47:46,79 16:57:46,77 09:59,98 2 2 2
6 3 Natalini-Bizzarri 5 16:35:47,74 16:45:47,77 10:00,03 3 3 3
7 1 Indaco-Massarelli 1 16:33:55,84 16:43:55,88 10:00,04 4 4 4
8 8 Paradisi-Marano 3 16:40:51,25 16:50:51,31 10:00,06 6 6 6
8 9 Catarsi-Bastoncelli 5 16:41:48,19 16:51:48,25 10:00,06 6 6 6

10 16 Cappella-Cappella 5 16:48:44,98 16:58:45,06 10:00,08 8 8 8
11 4 Sensi-Mancini 6 16:36:45,90 16:46:45,99 10:00,09 9 9 9
12 13 Matarazzo-Meschini 4 16:45:47,36 16:55:47,26 09:59,90 10 10 10
13 14 Cesetti-Veralli 1 16:46:45,81 16:56:45,69 09:59,88 12 12 12
14 6 Carli-Cristaudo 5 16:38:50,34 16:48:50,47 10:00,13 13 13 13
15 5 Grasselli-Savaris 1 16:37:51,91 16:47:51,72 09:59,81 19 19 19
16 10 Chiodi-Chiodi 1 16:42:45,65 16:52:45,86 10:00,21 21 21 21
17 11 Speranza-Caoduro 5 16:43:46,69 16:53:46,43 09:59,74 26 26 26
18 39 Paoletti-XX 7 17:11:47,36 17:21:47,72 10:00,36 36 36 36
19 21 Rossi-Angelantoni 3 16:53:52,73 17:03:52,34 09:59,61 39 39 39
19 29 Schilirò-XX 5 17:01:50,23 17:11:50,62 10:00,39 39 39 39
21 33 Caporali-Ombramolla 3 17:05:47,53 17:15:48,01 10:00,48 48 48 48
22 38 Pierro-XX 2 17:10:53,46 17:20:52,97 09:59,51 49 49 49
23 40 Mandola-Mandola 6 17:12:49,24 17:22:48,73 09:59,49 51 51 51
24 26 Schilirò-Frattale 5 16:58:50,28 17:08:49,30 09:59,02 98 98 98
25 37 Pallini-Lucchetti 3 17:09:45,45 17:19:44,40 09:58,95 105 105 105
26 36 Folgori-Angelini 4 17:08:59,77 17:19:01,08 10:01,31 131 131 131
27 42 Purchiaroni-XX 4 17:14:53,50 17:24:52,07 09:58,57 143 143 143
28 20 Cencioni-XX 4 16:52:50,21 17:02:48,55 09:58,34 166 166 166
29 41 De Santis-Risoldi 3 17:13:47,87 17:23:45,87 09:58,00 200 200 200
30 22 Mortari-Lelli 1 16:55:07,54 17:23:07,50 27:59,96 300 300 300
30 23 Galli-Giani 5 16:56:30,43 17:22:07,26 25:36,83 300 300 300
30 25 Russi-Izzi 4 16:57:32,24 17:07:58,90 10:26,66 300 300 300
30 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 16:59:29,99 17:09:25,89 09:55,90 300 300 300
30 32 Caporali-Paccosi 5 17:04:59,56 17:14:30,26 09:30,70 300 300 300
30 34 Bologna-Melandri 3 17:06:36,06 17:16:00,85 09:24,79 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    31,

PC5 - Str Piangoli T. IMPOSTO

10:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 Indaco-Massarelli 1 16:43:55,88 16:44:05,89 00:10,01 1 1 0
1 6 Carli-Cristaudo 5 16:48:50,47 16:49:00,48 00:10,01 1 1 0
3 7 Menichetti-Sannitu 3 16:49:46,87 16:49:56,89 00:10,02 2 2 1
4 12 De Rita-De Vecchis 5 16:54:45,29 16:54:55,33 00:10,04 4 4 3
5 5 Grasselli-Savaris 1 16:47:51,72 16:48:01,67 00:09,95 5 5 4
5 14 Cesetti-Veralli 1 16:56:45,69 16:56:55,64 00:09,95 5 5 4
7 4 Sensi-Mancini 6 16:46:45,99 16:46:56,05 00:10,06 6 6 5
7 11 Speranza-Caoduro 5 16:53:46,43 16:53:56,49 00:10,06 6 6 5
9 10 Chiodi-Chiodi 1 16:52:45,86 16:52:55,79 00:09,93 7 7 6
9 37 Pallini-Lucchetti 3 17:19:44,40 17:19:54,33 00:09,93 7 7 6

11 2 Giansante-Sighicelli 5 16:44:47,85 16:44:57,93 00:10,08 8 8 7
12 21 Rossi-Angelantoni 3 17:03:52,34 17:04:02,43 00:10,09 9 9 8
13 3 Natalini-Bizzarri 5 16:45:47,77 16:45:57,67 00:09,90 10 10 9
14 39 Paoletti-XX 7 17:21:47,72 17:21:57,85 00:10,13 13 13 12
15 16 Cappella-Cappella 5 16:58:45,06 16:58:55,23 00:10,17 17 17 16
16 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 16:57:46,77 16:57:56,96 00:10,19 19 19 18
16 24 Vittucci-Martelletti 4 17:06:50,27 17:07:00,08 00:09,81 19 19 18
18 33 Caporali-Ombramolla 3 17:15:48,01 17:15:57,81 00:09,80 20 20 19
19 8 Paradisi-Marano 3 16:50:51,31 16:51:01,53 00:10,22 22 22 21
19 9 Catarsi-Bastoncelli 5 16:51:48,25 16:51:58,47 00:10,22 22 22 21
21 29 Schilirò-XX 5 17:11:50,62 17:12:00,87 00:10,25 25 25 24
22 41 De Santis-Risoldi 3 17:23:45,87 17:23:56,34 00:10,47 47 47 46
23 34 Bologna-Melandri 3 17:16:00,85 17:16:10,31 00:09,46 54 54 53
23 36 Folgori-Angelini 4 17:19:01,08 17:19:10,54 00:09,46 54 54 53
25 40 Mandola-Mandola 6 17:22:48,73 17:22:59,32 00:10,59 59 59 58
26 26 Schilirò-Frattale 5 17:08:49,30 17:08:58,70 00:09,40 60 60 59
27 13 Matarazzo-Meschini 4 16:55:47,26 16:55:56,64 00:09,38 62 62 61
28 42 Purchiaroni-XX 4 17:24:52,07 17:25:01,37 00:09,30 70 70 69
29 20 Cencioni-XX 4 17:02:48,55 17:02:59,30 00:10,75 75 75 74
30 22 Mortari-Lelli 1 17:23:07,50 17:23:16,74 00:09,24 76 76 75
31 38 Pierro-XX 2 17:20:52,97 17:21:03,86 00:10,89 89 89 88
32 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 17:09:25,89 17:09:37,31 00:11,42 142 142 141
33 23 Galli-Giani 5 17:22:07,26 17:22:15,64 00:08,38 162 162 161
34 25 Russi-Izzi 4 17:07:58,90 17:08:07,25 00:08,35 165 165 164
35 32 Caporali-Paccosi 5 17:14:30,26 17:14:42,25 00:11,99 199 199 198

Equipaggi senza tempo in questa prova:    31,

PC6 - Str Piangoli T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 Catarsi-Bastoncelli 5 16:51:58,47 17:01:58,47 10:00,00 0 0 0
1 21 Rossi-Angelantoni 3 17:04:02,43 17:14:02,43 10:00,00 0 0 0
3 1 Indaco-Massarelli 1 16:44:05,89 16:54:05,91 10:00,02 2 2 2
3 39 Paoletti-XX 7 17:21:57,85 17:31:57,83 09:59,98 2 2 2
5 13 Matarazzo-Meschini 4 16:55:56,64 17:05:56,61 09:59,97 3 3 3
6 4 Sensi-Mancini 6 16:46:56,05 16:56:56,01 09:59,96 4 4 4
6 7 Menichetti-Sannitu 3 16:49:56,89 16:59:56,93 10:00,04 4 4 4
8 3 Natalini-Bizzarri 5 16:45:57,67 16:55:57,72 10:00,05 5 5 5
8 12 De Rita-De Vecchis 5 16:54:55,33 17:04:55,28 09:59,95 5 5 5

10 2 Giansante-Sighicelli 5 16:44:57,93 16:54:57,86 09:59,93 7 7 7
10 42 Purchiaroni-XX 4 17:25:01,37 17:35:01,44 10:00,07 7 7 7
12 36 Folgori-Angelini 4 17:19:10,54 17:29:10,45 09:59,91 9 9 9
13 6 Carli-Cristaudo 5 16:49:00,48 16:59:00,37 09:59,89 11 11 11
13 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 16:57:56,96 17:07:57,07 10:00,11 11 11 11
15 10 Chiodi-Chiodi 1 16:52:55,79 17:02:55,67 09:59,88 12 12 12
15 29 Schilirò-XX 5 17:12:00,87 17:22:00,99 10:00,12 12 12 12
17 11 Speranza-Caoduro 5 16:53:56,49 17:03:56,33 09:59,84 16 16 16
17 41 De Santis-Risoldi 3 17:23:56,34 17:33:56,18 09:59,84 16 16 16
19 37 Pallini-Lucchetti 3 17:19:54,33 17:29:54,14 09:59,81 19 19 19
20 8 Paradisi-Marano 3 16:51:01,53 17:01:01,73 10:00,20 20 20 20
21 16 Cappella-Cappella 5 16:58:55,23 17:08:55,50 10:00,27 27 27 27
22 20 Cencioni-XX 4 17:02:59,30 17:12:59,58 10:00,28 28 28 28
23 14 Cesetti-Veralli 1 16:56:55,64 17:06:55,32 09:59,68 32 32 32
24 40 Mandola-Mandola 6 17:22:59,32 17:32:59,74 10:00,42 42 42 42
25 24 Vittucci-Martelletti 4 17:07:00,08 17:17:00,58 10:00,50 50 50 50
26 5 Grasselli-Savaris 1 16:48:01,67 16:58:02,31 10:00,64 64 64 64
27 22 Mortari-Lelli 1 17:23:16,74 17:33:16,08 09:59,34 66 66 66
28 33 Caporali-Ombramolla 3 17:15:57,81 17:25:57,13 09:59,32 68 68 68
28 38 Pierro-XX 2 17:21:03,86 17:31:04,54 10:00,68 68 68 68
30 32 Caporali-Paccosi 5 17:14:42,25 17:24:41,55 09:59,30 70 70 70
31 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 17:09:37,31 17:19:38,02 10:00,71 71 71 71
32 23 Galli-Giani 5 17:22:15,64 17:32:17,96 10:02,32 232 232 232
33 25 Russi-Izzi 4 17:08:07,25 17:19:05,87 10:58,62 300 300 300
33 26 Schilirò-Frattale 5 17:08:58,70 17:19:10,35 10:11,65 300 300 300
33 34 Bologna-Melandri 3 17:16:10,31 17:26:18,21 10:07,90 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    31,

PC7 - Vitorchiano T. IMPOSTO

10:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 Carli-Cristaudo 5 18:07:55,90 18:08:07,92 00:12,02 2 2 0
1 7 Menichetti-Sannitu 3 18:09:05,93 18:09:17,95 00:12,02 2 2 0
1 14 Cesetti-Veralli 1 18:18:44,28 18:18:56,30 00:12,02 2 2 0
4 11 Speranza-Caoduro 5 18:15:14,83 18:15:26,86 00:12,03 3 3 1
5 8 Paradisi-Marano 3 18:10:17,56 18:10:29,60 00:12,04 4 4 2
5 12 De Rita-De Vecchis 5 18:16:26,87 18:16:38,83 00:11,96 4 4 2
7 10 Chiodi-Chiodi 1 18:14:06,74 18:14:18,69 00:11,95 5 5 3
8 4 Sensi-Mancini 6 18:06:37,29 18:06:49,35 00:12,06 6 6 4
9 2 Giansante-Sighicelli 5 18:01:00,45 18:01:12,53 00:12,08 8 8 6
9 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 18:20:02,43 18:20:14,35 00:11,92 8 8 6

11 21 Rossi-Angelantoni 3 18:22:25,24 18:22:37,15 00:11,91 9 9 7
12 16 Cappella-Cappella 5 18:21:10,37 18:21:22,47 00:12,10 10 10 8
13 9 Catarsi-Bastoncelli 5 18:12:59,63 18:13:11,75 00:12,12 12 12 10
14 40 Mandola-Mandola 6 18:41:06,03 18:41:18,16 00:12,13 13 13 11
15 24 Vittucci-Martelletti 4 18:26:51,60 18:27:03,45 00:11,85 15 15 13
16 37 Pallini-Lucchetti 3 18:35:13,43 18:35:25,60 00:12,17 17 17 15
17 36 Folgori-Angelini 4 18:38:49,32 18:39:01,50 00:12,18 18 18 16
18 13 Matarazzo-Meschini 4 18:17:34,71 18:17:46,90 00:12,19 19 19 17
19 5 Grasselli-Savaris 1 18:02:43,24 18:02:55,49 00:12,25 25 25 23
20 3 Natalini-Bizzarri 5 18:05:25,68 18:05:37,42 00:11,74 26 26 24
20 29 Schilirò-XX 5 18:36:26,15 18:36:37,89 00:11,74 26 26 24
20 31 Caporali-Limpido 2 18:30:22,65 18:30:34,91 00:12,26 26 26 24
23 42 Purchiaroni-XX 4 18:43:18,52 18:43:30,82 00:12,30 30 30 28
24 23 Galli-Giani 5 18:24:43,37 18:24:55,01 00:11,64 36 36 34
25 33 Caporali-Ombramolla 3 18:32:49,91 18:33:02,29 00:12,38 38 38 36
26 39 Paoletti-XX 7 18:39:58,91 18:40:11,33 00:12,42 42 42 40
27 20 Cencioni-XX 4 18:11:48,65 18:12:01,13 00:12,48 48 48 46
28 38 Pierro-XX 2 18:29:09,05 18:29:21,58 00:12,53 53 53 51
29 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 18:37:36,70 18:37:49,53 00:12,83 83 83 81
30 22 Mortari-Lelli 1 18:23:38,29 18:23:51,14 00:12,85 85 85 83
31 1 Indaco-Massarelli 1 18:04:01,72 18:04:12,66 00:10,94 106 106 104
32 41 De Santis-Risoldi 3 18:42:11,31 18:42:24,44 00:13,13 113 113 111
33 32 Caporali-Paccosi 5 18:31:32,21 18:31:45,36 00:13,15 115 115 113
34 26 Schilirò-Frattale 5 18:28:00,81 18:28:13,99 00:13,18 118 118 116
35 34 Bologna-Melandri 3 18:34:15,26 18:34:25,38 00:10,12 188 188 186
36 25 Russi-Izzi 4 18:25:41,71 18:25:55,60 00:13,89 189 189 187

PC8 - Tribunale T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Giansante-Sighicelli 5 18:01:12,53 18:01:34,54 00:22,01 1 1 0
1 4 Sensi-Mancini 6 18:06:49,35 18:07:11,36 00:22,01 1 1 0
3 9 Catarsi-Bastoncelli 5 18:13:11,75 18:13:33,77 00:22,02 2 2 1
3 10 Chiodi-Chiodi 1 18:14:18,69 18:14:40,67 00:21,98 2 2 1
3 37 Pallini-Lucchetti 3 18:35:25,60 18:35:47,62 00:22,02 2 2 1
6 6 Carli-Cristaudo 5 18:08:07,92 18:08:29,89 00:21,97 3 3 2
6 16 Cappella-Cappella 5 18:21:22,47 18:21:44,50 00:22,03 3 3 2
6 39 Paoletti-XX 7 18:40:11,33 18:40:33,36 00:22,03 3 3 2
9 7 Menichetti-Sannitu 3 18:09:17,95 18:09:39,99 00:22,04 4 4 3

10 11 Speranza-Caoduro 5 18:15:26,86 18:15:48,81 00:21,95 5 5 4
11 3 Natalini-Bizzarri 5 18:05:37,42 18:05:59,36 00:21,94 6 6 5
12 12 De Rita-De Vecchis 5 18:16:38,83 18:17:00,76 00:21,93 7 7 6
12 21 Rossi-Angelantoni 3 18:22:37,15 18:22:59,08 00:21,93 7 7 6
14 14 Cesetti-Veralli 1 18:18:56,30 18:19:18,18 00:21,88 12 12 11
14 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 18:37:49,53 18:38:11,41 00:21,88 12 12 11
16 5 Grasselli-Savaris 1 18:02:55,49 18:03:17,36 00:21,87 13 13 12
17 8 Paradisi-Marano 3 18:10:29,60 18:10:51,74 00:22,14 14 14 13
18 22 Mortari-Lelli 1 18:23:51,14 18:24:12,84 00:21,70 30 30 29
19 31 Caporali-Limpido 2 18:30:34,91 18:30:57,22 00:22,31 31 31 30
20 13 Matarazzo-Meschini 4 18:17:46,90 18:18:09,22 00:22,32 32 32 31
21 40 Mandola-Mandola 6 18:41:18,16 18:41:40,56 00:22,40 40 40 39
22 20 Cencioni-XX 4 18:12:01,13 18:12:23,54 00:22,41 41 41 40
23 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 18:20:14,35 18:20:36,81 00:22,46 46 46 45
24 38 Pierro-XX 2 18:29:21,58 18:29:43,10 00:21,52 48 48 47
25 26 Schilirò-Frattale 5 18:28:13,99 18:28:35,47 00:21,48 52 52 51
26 24 Vittucci-Martelletti 4 18:27:03,45 18:27:26,08 00:22,63 63 63 62
27 36 Folgori-Angelini 4 18:39:01,50 18:39:24,14 00:22,64 64 64 63
28 41 De Santis-Risoldi 3 18:42:24,44 18:42:44,99 00:20,55 145 145 144
29 25 Russi-Izzi 4 18:25:55,60 18:26:16,00 00:20,40 160 160 159
30 42 Purchiaroni-XX 4 18:43:30,82 18:43:50,78 00:19,96 204 204 203
31 32 Caporali-Paccosi 5 18:31:45,36 18:32:09,79 00:24,43 243 243 242
32 34 Bologna-Melandri 3 18:34:25,38 18:34:44,82 00:19,44 256 256 255
33 1 Indaco-Massarelli 1 18:04:12,66 18:04:47,57 00:34,91 300 300 299
33 23 Galli-Giani 5 18:24:55,01 18:25:12,42 00:17,41 300 300 299
33 29 Schilirò-XX 5 18:36:37,89 18:36:56,56 00:18,67 300 300 299
33 33 Caporali-Ombramolla 3 18:33:02,29 18:33:27,72 00:25,43 300 300 299

PC9 - Tribunale T. IMPOSTO

00:22,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 De Rita-De Vecchis 5 18:17:00,76 18:17:13,75 00:12,99 1 1 0
1 37 Pallini-Lucchetti 3 18:35:47,62 18:36:00,61 00:12,99 1 1 0
3 2 Giansante-Sighicelli 5 18:01:34,54 18:01:47,57 00:13,03 3 3 2
4 16 Cappella-Cappella 5 18:21:44,50 18:21:57,55 00:13,05 5 5 4
5 4 Sensi-Mancini 6 18:07:11,36 18:07:24,30 00:12,94 6 6 5
5 40 Mandola-Mandola 6 18:41:40,56 18:41:53,50 00:12,94 6 6 5
7 7 Menichetti-Sannitu 3 18:09:39,99 18:09:52,92 00:12,93 7 7 6
8 10 Chiodi-Chiodi 1 18:14:40,67 18:14:53,58 00:12,91 9 9 8
8 14 Cesetti-Veralli 1 18:19:18,18 18:19:31,27 00:13,09 9 9 8
8 39 Paoletti-XX 7 18:40:33,36 18:40:46,45 00:13,09 9 9 8

11 3 Natalini-Bizzarri 5 18:05:59,36 18:06:12,24 00:12,88 12 12 11
12 1 Indaco-Massarelli 1 18:04:47,57 18:05:00,70 00:13,13 13 13 12
12 9 Catarsi-Bastoncelli 5 18:13:33,77 18:13:46,90 00:13,13 13 13 12
14 8 Paradisi-Marano 3 18:10:51,74 18:11:04,89 00:13,15 15 15 14
15 6 Carli-Cristaudo 5 18:08:29,89 18:08:42,73 00:12,84 16 16 15
16 22 Mortari-Lelli 1 18:24:12,84 18:24:26,06 00:13,22 22 22 21
17 24 Vittucci-Martelletti 4 18:27:26,08 18:27:38,85 00:12,77 23 23 22
18 36 Folgori-Angelini 4 18:39:24,14 18:39:36,88 00:12,74 26 26 25
19 21 Rossi-Angelantoni 3 18:22:59,08 18:23:11,80 00:12,72 28 28 27
20 5 Grasselli-Savaris 1 18:03:17,36 18:03:29,93 00:12,57 43 43 42
21 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 18:38:11,41 18:38:24,85 00:13,44 44 44 43
22 31 Caporali-Limpido 2 18:30:57,22 18:31:10,77 00:13,55 55 55 54
23 25 Russi-Izzi 4 18:26:16,00 18:26:29,70 00:13,70 70 70 69
23 26 Schilirò-Frattale 5 18:28:35,47 18:28:49,17 00:13,70 70 70 69
25 20 Cencioni-XX 4 18:12:23,54 18:12:35,73 00:12,19 81 81 80
26 11 Speranza-Caoduro 5 18:15:48,81 18:16:02,73 00:13,92 92 92 91
27 13 Matarazzo-Meschini 4 18:18:09,22 18:18:21,17 00:11,95 105 105 104
28 38 Pierro-XX 2 18:29:43,10 18:29:57,40 00:14,30 130 130 129
29 41 De Santis-Risoldi 3 18:42:44,99 18:42:59,35 00:14,36 136 136 135
30 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 18:20:36,81 18:20:48,44 00:11,63 137 137 136
31 42 Purchiaroni-XX 4 18:43:50,78 18:44:01,82 00:11,04 196 196 195
32 23 Galli-Giani 5 18:25:12,42 18:25:23,18 00:10,76 224 224 223
33 33 Caporali-Ombramolla 3 18:33:27,72 18:33:43,24 00:15,52 252 252 251
34 32 Caporali-Paccosi 5 18:32:09,79 18:32:20,23 00:10,44 256 256 255
35 29 Schilirò-XX 5 18:36:56,56 18:37:14,18 00:17,62 300 300 299
35 34 Bologna-Melandri 3 18:34:44,82 18:34:51,71 00:06,89 300 300 299

PC10 - Tribunale T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Giansante-Sighicelli 5 18:01:47,57 18:01:57,57 00:10,00 0 0 0
2 12 De Rita-De Vecchis 5 18:17:13,75 18:17:23,76 00:10,01 1 1 1
3 6 Carli-Cristaudo 5 18:08:42,73 18:08:52,71 00:09,98 2 2 2
4 4 Sensi-Mancini 6 18:07:24,30 18:07:34,27 00:09,97 3 3 3
4 40 Mandola-Mandola 6 18:41:53,50 18:42:03,47 00:09,97 3 3 3
6 7 Menichetti-Sannitu 3 18:09:52,92 18:10:02,96 00:10,04 4 4 4
7 32 Caporali-Paccosi 5 18:32:20,23 18:32:30,29 00:10,06 6 6 6
8 9 Catarsi-Bastoncelli 5 18:13:46,90 18:13:56,83 00:09,93 7 7 7
8 10 Chiodi-Chiodi 1 18:14:53,58 18:15:03,51 00:09,93 7 7 7

10 16 Cappella-Cappella 5 18:21:57,55 18:22:07,63 00:10,08 8 8 8
11 11 Speranza-Caoduro 5 18:16:02,73 18:16:12,63 00:09,90 10 10 10
11 14 Cesetti-Veralli 1 18:19:31,27 18:19:41,17 00:09,90 10 10 10
13 22 Mortari-Lelli 1 18:24:26,06 18:24:36,17 00:10,11 11 11 11
14 29 Schilirò-XX 5 18:37:14,18 18:37:24,05 00:09,87 13 13 13
14 42 Purchiaroni-XX 4 18:44:01,82 18:44:11,95 00:10,13 13 13 13
16 13 Matarazzo-Meschini 4 18:18:21,17 18:18:30,97 00:09,80 20 20 20
17 1 Indaco-Massarelli 1 18:05:00,70 18:05:10,91 00:10,21 21 21 21
18 8 Paradisi-Marano 3 18:11:04,89 18:11:15,11 00:10,22 22 22 22
18 36 Folgori-Angelini 4 18:39:36,88 18:39:46,66 00:09,78 22 22 22
20 23 Galli-Giani 5 18:25:23,18 18:25:32,95 00:09,77 23 23 23
21 38 Pierro-XX 2 18:29:57,40 18:30:07,15 00:09,75 25 25 25
22 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 18:38:24,85 18:38:35,11 00:10,26 26 26 26
23 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 18:20:48,44 18:20:58,74 00:10,30 30 30 30
24 31 Caporali-Limpido 2 18:31:10,77 18:31:20,43 00:09,66 34 34 34
25 21 Rossi-Angelantoni 3 18:23:11,80 18:23:21,45 00:09,65 35 35 35
26 24 Vittucci-Martelletti 4 18:27:38,85 18:27:48,36 00:09,51 49 49 49
27 5 Grasselli-Savaris 1 18:03:29,93 18:03:39,39 00:09,46 54 54 54
28 26 Schilirò-Frattale 5 18:28:49,17 18:28:58,49 00:09,32 68 68 68
29 37 Pallini-Lucchetti 3 18:36:00,61 18:36:09,85 00:09,24 76 76 76
30 20 Cencioni-XX 4 18:12:35,73 18:12:46,54 00:10,81 81 81 81
31 39 Paoletti-XX 7 18:40:46,45 18:40:55,61 00:09,16 84 84 84
32 3 Natalini-Bizzarri 5 18:06:12,24 18:06:23,26 00:11,02 102 102 102
33 41 De Santis-Risoldi 3 18:42:59,35 18:43:08,19 00:08,84 116 116 116
34 25 Russi-Izzi 4 18:26:29,70 18:26:38,48 00:08,78 122 122 122
35 33 Caporali-Ombramolla 3 18:33:43,24 18:33:49,68 00:06,44 300 300 300
35 34 Bologna-Melandri 3 18:34:51,71 18:34:55,81 00:04,10 300 300 300

PC11 - Tribunale T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Giansante-Sighicelli 5 18:21:44,56 18:21:54,56 00:10,00 0 0 0
1 16 Cappella-Cappella 5 18:43:24,13 18:43:34,13 00:10,00 0 0 0
1 37 Pallini-Lucchetti 3 19:00:10,51 19:00:20,51 00:10,00 0 0 0
4 14 Cesetti-Veralli 1 18:41:40,18 18:41:50,17 00:09,99 1 1 1
5 24 Vittucci-Martelletti 4 18:48:23,95 18:48:33,93 00:09,98 2 2 2
6 3 Natalini-Bizzarri 5 18:27:24,11 18:27:34,08 00:09,97 3 3 3
7 4 Sensi-Mancini 6 18:28:29,33 18:28:39,37 00:10,04 4 4 4
7 7 Menichetti-Sannitu 3 18:36:49,26 18:36:59,30 00:10,04 4 4 4
7 31 Caporali-Limpido 2 18:55:10,37 18:55:20,33 00:09,96 4 4 4

10 6 Carli-Cristaudo 5 18:36:14,79 18:36:24,87 00:10,08 8 8 8
10 9 Catarsi-Bastoncelli 5 18:38:18,37 18:38:28,29 00:09,92 8 8 8
10 11 Speranza-Caoduro 5 18:39:38,01 18:39:48,09 00:10,08 8 8 8
13 40 Mandola-Mandola 6 19:07:55,59 19:08:05,69 00:10,10 10 10 10
14 10 Chiodi-Chiodi 1 18:38:53,32 18:39:03,44 00:10,12 12 12 12
14 12 De Rita-De Vecchis 5 18:42:12,79 18:42:22,67 00:09,88 12 12 12
14 13 Matarazzo-Meschini 4 18:40:26,28 18:40:36,40 00:10,12 12 12 12
17 39 Paoletti-XX 7 19:07:13,30 19:07:23,16 00:09,86 14 14 14
18 36 Folgori-Angelini 4 19:14:09,48 19:14:19,63 00:10,15 15 15 15
19 41 De Santis-Risoldi 3 19:14:55,47 19:15:05,64 00:10,17 17 17 17
20 8 Paradisi-Marano 3 18:37:37,74 18:37:47,96 00:10,22 22 22 22
21 5 Grasselli-Savaris 1 18:22:32,64 18:22:42,91 00:10,27 27 27 27
22 20 Cencioni-XX 4 18:57:44,12 18:57:54,73 00:10,61 61 61 61
23 42 Purchiaroni-XX 4 19:08:51,42 19:09:02,04 00:10,62 62 62 62
24 29 Schilirò-XX 5 19:04:52,71 19:05:03,38 00:10,67 67 67 67
25 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 18:41:07,63 18:41:16,83 00:09,20 80 80 80
26 21 Rossi-Angelantoni 3 18:47:48,51 18:47:57,67 00:09,16 84 84 84
27 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 19:03:17,87 19:03:28,73 00:10,86 86 86 86
28 26 Schilirò-Frattale 5 19:04:05,43 19:04:16,81 00:11,38 138 138 138
29 22 Mortari-Lelli 1 18:46:47,98 18:46:59,40 00:11,42 142 142 142
30 25 Russi-Izzi 4 18:49:05,02 18:49:17,15 00:12,13 213 213 213
31 1 Indaco-Massarelli 1 18:34:18,53 18:34:35,31 00:16,78 300 300 300
31 23 Galli-Giani 5 18:51:28,29 18:51:41,30 00:13,01 300 300 300
31 38 Pierro-XX 2 18:49:59,91 18:50:14,34 00:14,43 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    32,  33,  34,

PC12 - Sant Angelino T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 Vittucci-Martelletti 4 18:48:33,93 18:48:43,93 00:10,00 0 0 0
2 7 Menichetti-Sannitu 3 18:36:59,30 18:37:09,31 00:10,01 1 1 1
2 11 Speranza-Caoduro 5 18:39:48,09 18:39:58,08 00:09,99 1 1 1
4 2 Giansante-Sighicelli 5 18:21:54,56 18:22:04,54 00:09,98 2 2 2
4 39 Paoletti-XX 7 19:07:23,16 19:07:33,14 00:09,98 2 2 2
6 12 De Rita-De Vecchis 5 18:42:22,67 18:42:32,63 00:09,96 4 4 4
7 36 Folgori-Angelini 4 19:14:19,63 19:14:29,58 00:09,95 5 5 5
8 10 Chiodi-Chiodi 1 18:39:03,44 18:39:13,37 00:09,93 7 7 7
9 9 Catarsi-Bastoncelli 5 18:38:28,29 18:38:38,38 00:10,09 9 9 9

10 4 Sensi-Mancini 6 18:28:39,37 18:28:49,25 00:09,88 12 12 12
11 6 Carli-Cristaudo 5 18:36:24,87 18:36:34,74 00:09,87 13 13 13
12 13 Matarazzo-Meschini 4 18:40:36,40 18:40:46,54 00:10,14 14 14 14
13 16 Cappella-Cappella 5 18:43:34,13 18:43:43,95 00:09,82 18 18 18
14 42 Purchiaroni-XX 4 19:09:02,04 19:09:11,83 00:09,79 21 21 21
15 8 Paradisi-Marano 3 18:37:47,96 18:37:58,23 00:10,27 27 27 27
16 40 Mandola-Mandola 6 19:08:05,69 19:08:15,98 00:10,29 29 29 29
16 41 De Santis-Risoldi 3 19:15:05,64 19:15:15,93 00:10,29 29 29 29
18 20 Cencioni-XX 4 18:57:54,73 18:58:04,40 00:09,67 33 33 33
19 37 Pallini-Lucchetti 3 19:00:20,51 19:00:30,11 00:09,60 40 40 40
20 3 Natalini-Bizzarri 5 18:27:34,08 18:27:43,67 00:09,59 41 41 41
21 5 Grasselli-Savaris 1 18:22:42,91 18:22:52,48 00:09,57 43 43 43
21 21 Rossi-Angelantoni 3 18:47:57,67 18:48:07,24 00:09,57 43 43 43
23 14 Cesetti-Veralli 1 18:41:50,17 18:42:00,61 00:10,44 44 44 44
24 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 18:41:16,83 18:41:27,34 00:10,51 51 51 51
25 25 Russi-Izzi 4 18:49:17,15 18:49:27,67 00:10,52 52 52 52
26 26 Schilirò-Frattale 5 19:04:16,81 19:04:25,89 00:09,08 92 92 92
27 23 Galli-Giani 5 18:51:41,30 18:51:50,15 00:08,85 115 115 115
27 31 Caporali-Limpido 2 18:55:20,33 18:55:31,48 00:11,15 115 115 115
29 38 Pierro-XX 2 18:50:14,34 18:50:25,65 00:11,31 131 131 131
30 29 Schilirò-XX 5 19:05:03,38 19:05:14,71 00:11,33 133 133 133
31 22 Mortari-Lelli 1 18:46:59,40 18:47:08,05 00:08,65 135 135 135
32 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 19:03:28,73 19:03:40,58 00:11,85 185 185 185
33 1 Indaco-Massarelli 1 18:34:35,31 18:34:40,70 00:05,39 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    32,  33,  34,

PC13 - Sant Angelino T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Giansante-Sighicelli 5 18:22:04,54 18:37:29,54 15:25,00 0 0 0
1 39 Paoletti-XX 7 19:07:33,14 19:22:58,14 15:25,00 0 0 0
3 10 Chiodi-Chiodi 1 18:39:13,37 18:54:38,40 15:25,03 3 3 3
4 13 Matarazzo-Meschini 4 18:40:46,54 18:56:11,59 15:25,05 5 5 5
5 9 Catarsi-Bastoncelli 5 18:38:38,38 18:54:03,31 15:24,93 7 7 7
6 4 Sensi-Mancini 6 18:28:49,25 18:44:14,17 15:24,92 8 8 8
6 14 Cesetti-Veralli 1 18:42:00,61 18:57:25,69 15:25,08 8 8 8
8 16 Cappella-Cappella 5 18:43:43,95 18:59:08,86 15:24,91 9 9 9
8 21 Rossi-Angelantoni 3 18:48:07,24 19:03:32,15 15:24,91 9 9 9

10 36 Folgori-Angelini 4 19:14:29,58 19:29:54,69 15:25,11 11 11 11
11 8 Paradisi-Marano 3 18:37:58,23 18:53:23,11 15:24,88 12 12 12
11 12 De Rita-De Vecchis 5 18:42:32,63 18:57:57,75 15:25,12 12 12 12
13 11 Speranza-Caoduro 5 18:39:58,08 18:55:22,95 15:24,87 13 13 13
14 7 Menichetti-Sannitu 3 18:37:09,31 18:52:34,10 15:24,79 21 21 21
14 40 Mandola-Mandola 6 19:08:15,98 19:23:41,19 15:25,21 21 21 21
16 6 Carli-Cristaudo 5 18:36:34,74 18:51:59,97 15:25,23 23 23 23
17 3 Natalini-Bizzarri 5 18:27:43,67 18:43:08,42 15:24,75 25 25 25
18 20 Cencioni-XX 4 18:58:04,40 19:13:29,69 15:25,29 29 29 29
19 31 Caporali-Limpido 2 18:55:31,48 19:10:56,14 15:24,66 34 34 34
20 42 Purchiaroni-XX 4 19:09:11,83 19:24:36,47 15:24,64 36 36 36
21 37 Pallini-Lucchetti 3 19:00:30,11 19:15:55,50 15:25,39 39 39 39
22 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 19:03:40,58 19:19:06,02 15:25,44 44 44 44
23 41 De Santis-Risoldi 3 19:15:15,93 19:30:40,30 15:24,37 63 63 63
24 22 Mortari-Lelli 1 18:47:08,05 19:02:32,18 15:24,13 87 87 87
25 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 18:41:27,34 18:56:51,19 15:23,85 115 115 115
26 29 Schilirò-XX 5 19:05:14,71 19:20:41,13 15:26,42 142 142 142
27 1 Indaco-Massarelli 1 18:34:40,70 18:46:18,71 11:38,01 300 300 300
27 5 Grasselli-Savaris 1 18:22:52,48 18:37:53,17 15:00,69 300 300 300
27 23 Galli-Giani 5 18:51:50,15 19:06:09,35 14:19,20 300 300 300
27 24 Vittucci-Martelletti 4 18:48:43,93 19:03:58,24 15:14,31 300 300 300
27 25 Russi-Izzi 4 18:49:27,67 19:05:32,94 16:05,27 300 300 300
27 26 Schilirò-Frattale 5 19:04:25,89 19:19:41,35 15:15,46 300 300 300
27 32 Caporali-Paccosi 5 00:00:00,00 19:11:57,31 51:57,31 300 300 300
27 33 Caporali-Ombramolla 3 00:00:00,00 19:13:11,79 53:11,79 300 300 300
27 38 Pierro-XX 2 18:50:25,65 19:14:36,37 24:10,72 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    34,

PC14 - San Martino T. IMPOSTO

15:25,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 2 Giansante-Sighicelli 5 20:02:44,40 20:02:53,38 00:08,98 2 2 0
1 12 De Rita-De Vecchis 5 20:12:27,46 20:12:36,48 00:09,02 2 2 0
3 7 Menichetti-Sannitu 3 20:08:53,14 20:09:02,17 00:09,03 3 3 1
4 10 Chiodi-Chiodi 1 20:10:58,17 20:11:07,21 00:09,04 4 4 2
5 16 Cappella-Cappella 5 20:16:25,63 20:16:34,68 00:09,05 5 5 3
6 11 Speranza-Caoduro 5 20:11:36,86 20:11:45,94 00:09,08 8 8 6
6 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 20:28:18,46 20:28:27,54 00:09,08 8 8 6
8 6 Carli-Cristaudo 5 20:08:09,30 20:08:18,21 00:08,91 9 9 7
9 40 Mandola-Mandola 6 20:41:49,87 20:41:59,02 00:09,15 15 15 13

10 3 Natalini-Bizzarri 5 20:03:50,06 20:03:59,22 00:09,16 16 16 14
10 39 Paoletti-XX 7 20:39:24,80 20:39:33,96 00:09,16 16 16 14
12 9 Catarsi-Bastoncelli 5 20:10:19,12 20:10:28,29 00:09,17 17 17 15
13 14 Cesetti-Veralli 1 20:14:24,41 20:14:33,59 00:09,18 18 18 16
14 5 Grasselli-Savaris 1 20:07:24,41 20:07:33,62 00:09,21 21 21 19
15 8 Paradisi-Marano 3 20:09:38,04 20:09:47,30 00:09,26 26 26 24
16 4 Sensi-Mancini 6 20:04:38,26 20:04:47,59 00:09,33 33 33 31
16 13 Matarazzo-Meschini 4 20:13:40,66 20:13:49,99 00:09,33 33 33 31
18 21 Rossi-Angelantoni 3 20:21:31,17 20:21:40,74 00:09,57 57 57 55
19 37 Pallini-Lucchetti 3 20:38:00,59 20:38:10,45 00:09,86 86 86 84
20 41 De Santis-Risoldi 3 20:42:31,91 20:42:41,79 00:09,88 88 88 86
21 20 Cencioni-XX 4 20:20:38,71 20:20:46,62 00:07,91 109 109 107
22 31 Caporali-Limpido 2 20:31:25,14 20:31:35,32 00:10,18 118 118 116
23 26 Schilirò-Frattale 5 20:27:31,35 20:27:41,61 00:10,26 126 126 124
24 25 Russi-Izzi 4 20:26:07,95 20:26:18,29 00:10,34 134 134 132
25 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 20:15:51,18 20:16:01,70 00:10,52 152 152 150
26 24 Vittucci-Martelletti 4 20:24:26,64 20:24:34,10 00:07,46 154 154 152
27 22 Mortari-Lelli 1 20:23:25,49 20:23:36,42 00:10,93 193 193 191
28 29 Schilirò-XX 5 20:30:19,10 20:30:30,05 00:10,95 195 195 193
29 42 Purchiaroni-XX 4 20:43:07,74 20:43:14,36 00:06,62 238 238 236
30 32 Caporali-Paccosi 5 20:32:30,83 20:32:51,85 00:21,02 300 300 298
30 36 Folgori-Angelini 4 20:37:08,66 20:37:22,40 00:13,74 300 300 298

Equipaggi senza tempo in questa prova:    1,  23,  33,  34,  38,

PC15 - Marta 1 T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 16 Cappella-Cappella 5 20:16:34,68 20:16:40,66 00:05,98 2 2 0
2 37 Pallini-Lucchetti 3 20:38:10,45 20:38:16,42 00:05,97 3 3 1
3 10 Chiodi-Chiodi 1 20:11:07,21 20:11:13,25 00:06,04 4 4 2
4 11 Speranza-Caoduro 5 20:11:45,94 20:11:51,89 00:05,95 5 5 3
4 12 De Rita-De Vecchis 5 20:12:36,48 20:12:42,43 00:05,95 5 5 3
6 39 Paoletti-XX 7 20:39:33,96 20:39:40,04 00:06,08 8 8 6
7 8 Paradisi-Marano 3 20:09:47,30 20:09:53,39 00:06,09 9 9 7
8 9 Catarsi-Bastoncelli 5 20:10:28,29 20:10:34,42 00:06,13 13 13 11
9 3 Natalini-Bizzarri 5 20:03:59,22 20:04:05,08 00:05,86 14 14 12

10 6 Carli-Cristaudo 5 20:08:18,21 20:08:24,06 00:05,85 15 15 13
11 21 Rossi-Angelantoni 3 20:21:40,74 20:21:46,56 00:05,82 18 18 16
12 7 Menichetti-Sannitu 3 20:09:02,17 20:09:08,37 00:06,20 20 20 18
13 36 Folgori-Angelini 4 20:37:22,40 20:37:28,19 00:05,79 21 21 19
14 4 Sensi-Mancini 6 20:04:47,59 20:04:53,81 00:06,22 22 22 20
15 13 Matarazzo-Meschini 4 20:13:49,99 20:13:56,29 00:06,30 30 30 28
16 5 Grasselli-Savaris 1 20:07:33,62 20:07:39,29 00:05,67 33 33 31
17 14 Cesetti-Veralli 1 20:14:33,59 20:14:40,01 00:06,42 42 42 40
17 31 Caporali-Limpido 2 20:31:35,32 20:31:40,90 00:05,58 42 42 40
19 2 Giansante-Sighicelli 5 20:02:53,38 20:02:58,82 00:05,44 56 56 54
20 40 Mandola-Mandola 6 20:41:59,02 20:42:05,60 00:06,58 58 58 56
21 25 Russi-Izzi 4 20:26:18,29 20:26:24,90 00:06,61 61 61 59
21 29 Schilirò-XX 5 20:30:30,05 20:30:35,44 00:05,39 61 61 59
23 41 De Santis-Risoldi 3 20:42:41,79 20:42:47,03 00:05,24 76 76 74
24 32 Caporali-Paccosi 5 20:32:51,85 20:32:58,78 00:06,93 93 93 91
25 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 20:28:27,54 20:28:32,59 00:05,05 95 95 93
26 26 Schilirò-Frattale 5 20:27:41,61 20:27:46,59 00:04,98 102 102 100
27 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 20:16:01,70 20:16:06,34 00:04,64 136 136 134
28 42 Purchiaroni-XX 4 20:43:14,36 20:43:18,77 00:04,41 159 159 157
29 22 Mortari-Lelli 1 20:23:36,42 20:23:40,57 00:04,15 185 185 183
30 24 Vittucci-Martelletti 4 20:24:34,10 20:24:38,13 00:04,03 197 197 195
31 20 Cencioni-XX 4 20:20:46,62 20:20:50,62 00:04,00 200 200 198

Equipaggi senza tempo in questa prova:    1,  23,  33,  34,  38,

PC16 - Marta 1 T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 7 Menichetti-Sannitu 3 20:09:08,37 20:09:14,38 00:06,01 1 1 0
1 10 Chiodi-Chiodi 1 20:11:13,25 20:11:19,24 00:05,99 1 1 0
1 11 Speranza-Caoduro 5 20:11:51,89 20:11:57,90 00:06,01 1 1 0
1 37 Pallini-Lucchetti 3 20:38:16,42 20:38:22,43 00:06,01 1 1 0
5 3 Natalini-Bizzarri 5 20:04:05,08 20:04:11,10 00:06,02 2 2 1
5 39 Paoletti-XX 7 20:39:40,04 20:39:46,02 00:05,98 2 2 1
7 12 De Rita-De Vecchis 5 20:12:42,43 20:12:48,38 00:05,95 5 5 4
8 6 Carli-Cristaudo 5 20:08:24,06 20:08:30,00 00:05,94 6 6 5
8 21 Rossi-Angelantoni 3 20:21:46,56 20:21:52,50 00:05,94 6 6 5

10 40 Mandola-Mandola 6 20:42:05,60 20:42:11,71 00:06,11 11 11 10
11 16 Cappella-Cappella 5 20:16:40,66 20:16:46,78 00:06,12 12 12 11
12 4 Sensi-Mancini 6 20:04:53,81 20:04:59,63 00:05,82 18 18 17
12 9 Catarsi-Bastoncelli 5 20:10:34,42 20:10:40,60 00:06,18 18 18 17
14 2 Giansante-Sighicelli 5 20:02:58,82 20:03:05,03 00:06,21 21 21 20
15 8 Paradisi-Marano 3 20:09:53,39 20:09:59,62 00:06,23 23 23 22
16 13 Matarazzo-Meschini 4 20:13:56,29 20:14:02,57 00:06,28 28 28 27
17 41 De Santis-Risoldi 3 20:42:47,03 20:42:53,38 00:06,35 35 35 34
18 31 Caporali-Limpido 2 20:31:40,90 20:31:46,54 00:05,64 36 36 35
19 42 Purchiaroni-XX 4 20:43:18,77 20:43:24,40 00:05,63 37 37 36
20 14 Cesetti-Veralli 1 20:14:40,01 20:14:45,59 00:05,58 42 42 41
21 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 20:28:32,59 20:28:38,15 00:05,56 44 44 43
22 5 Grasselli-Savaris 1 20:07:39,29 20:07:44,84 00:05,55 45 45 44
23 22 Mortari-Lelli 1 20:23:40,57 20:23:47,13 00:06,56 56 56 55
24 29 Schilirò-XX 5 20:30:35,44 20:30:42,08 00:06,64 64 64 63
25 24 Vittucci-Martelletti 4 20:24:38,13 20:24:43,42 00:05,29 71 71 70
26 32 Caporali-Paccosi 5 20:32:58,78 20:33:03,94 00:05,16 84 84 83
27 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 20:16:06,34 20:16:11,21 00:04,87 113 113 112
28 36 Folgori-Angelini 4 20:37:28,19 20:37:32,98 00:04,79 121 121 120
29 20 Cencioni-XX 4 20:20:50,62 20:20:55,11 00:04,49 151 151 150
30 25 Russi-Izzi 4 20:26:24,90 20:26:33,83 00:08,93 293 293 292
31 26 Schilirò-Frattale 5 20:27:46,59 20:27:55,76 00:09,17 300 300 299

Equipaggi senza tempo in questa prova:    1,  23,  33,  34,  38,

PC17 - Marta 1 T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 8 Paradisi-Marano 3 20:09:59,62 20:10:05,62 00:06,00 0 0 0
2 16 Cappella-Cappella 5 20:16:46,78 20:16:52,77 00:05,99 1 1 1
2 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 20:28:38,15 20:28:44,16 00:06,01 1 1 1
2 39 Paoletti-XX 7 20:39:46,02 20:39:52,01 00:05,99 1 1 1
5 3 Natalini-Bizzarri 5 20:04:11,10 20:04:17,12 00:06,02 2 2 2
5 12 De Rita-De Vecchis 5 20:12:48,38 20:12:54,36 00:05,98 2 2 2
5 41 De Santis-Risoldi 3 20:42:53,38 20:42:59,40 00:06,02 2 2 2
8 2 Giansante-Sighicelli 5 20:03:05,03 20:03:11,07 00:06,04 4 4 4
9 6 Carli-Cristaudo 5 20:08:30,00 20:08:35,95 00:05,95 5 5 5
9 9 Catarsi-Bastoncelli 5 20:10:40,60 20:10:46,55 00:05,95 5 5 5

11 7 Menichetti-Sannitu 3 20:09:14,38 20:09:20,44 00:06,06 6 6 6
11 11 Speranza-Caoduro 5 20:11:57,90 20:12:03,84 00:05,94 6 6 6
13 26 Schilirò-Frattale 5 20:27:55,76 20:28:01,84 00:06,08 8 8 8
13 40 Mandola-Mandola 6 20:42:11,71 20:42:17,79 00:06,08 8 8 8
15 31 Caporali-Limpido 2 20:31:46,54 20:31:52,67 00:06,13 13 13 13
16 42 Purchiaroni-XX 4 20:43:24,40 20:43:30,54 00:06,14 14 14 14
17 4 Sensi-Mancini 6 20:04:59,63 20:05:05,78 00:06,15 15 15 15
17 10 Chiodi-Chiodi 1 20:11:19,24 20:11:25,09 00:05,85 15 15 15
19 13 Matarazzo-Meschini 4 20:14:02,57 20:14:08,79 00:06,22 22 22 22
20 21 Rossi-Angelantoni 3 20:21:52,50 20:21:58,24 00:05,74 26 26 26
21 22 Mortari-Lelli 1 20:23:47,13 20:23:53,46 00:06,33 33 33 33
22 36 Folgori-Angelini 4 20:37:32,98 20:37:38,49 00:05,51 49 49 49
23 37 Pallini-Lucchetti 3 20:38:22,43 20:38:28,95 00:06,52 52 52 52
24 5 Grasselli-Savaris 1 20:07:44,84 20:07:50,13 00:05,29 71 71 71
25 14 Cesetti-Veralli 1 20:14:45,59 20:14:50,85 00:05,26 74 74 74
26 24 Vittucci-Martelletti 4 20:24:43,42 20:24:50,22 00:06,80 80 80 80
27 29 Schilirò-XX 5 20:30:42,08 20:30:48,96 00:06,88 88 88 88
28 32 Caporali-Paccosi 5 20:33:03,94 20:33:08,82 00:04,88 112 112 112
29 15 Rinaldi-Bartolozzi 3 20:16:11,21 20:16:18,35 00:07,14 114 114 114
30 20 Cencioni-XX 4 20:20:55,11 20:20:59,55 00:04,44 156 156 156
31 25 Russi-Izzi 4 20:26:33,83 20:26:41,42 00:07,59 159 159 159

Equipaggi senza tempo in questa prova:    1,  23,  33,  34,  38,

PC18 - Marta 1 T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 2 Giansante-Sighicelli 5 21:17:32,17 21:17:41,19 00:09,02 2 2 0
2 9 Catarsi-Bastoncelli 5 21:24:30,52 21:24:39,55 00:09,03 3 3 1
3 23 Galli-Giani 5 21:38:29,54 21:38:38,49 00:08,95 5 5 3
4 12 De Rita-De Vecchis 5 21:27:21,25 21:27:30,31 00:09,06 6 6 4
5 42 Purchiaroni-XX 4 21:57:35,35 21:57:44,44 00:09,09 9 9 7
6 40 Mandola-Mandola 6 21:56:18,69 21:56:27,80 00:09,11 11 11 9
7 3 Natalini-Bizzarri 5 21:18:43,85 21:18:52,98 00:09,13 13 13 11
7 6 Carli-Cristaudo 5 21:22:05,01 21:22:14,14 00:09,13 13 13 11
7 8 Paradisi-Marano 3 21:23:39,58 21:23:48,71 00:09,13 13 13 11

10 7 Menichetti-Sannitu 3 21:22:56,15 21:23:05,32 00:09,17 17 17 15
11 11 Speranza-Caoduro 5 21:26:25,22 21:26:33,99 00:08,77 23 23 21
12 16 Cappella-Cappella 5 21:31:21,79 21:31:31,09 00:09,30 30 30 28
13 39 Paoletti-XX 7 21:55:39,86 21:55:49,27 00:09,41 41 41 39
14 13 Matarazzo-Meschini 4 21:28:45,69 21:28:55,21 00:09,52 52 52 50
15 10 Chiodi-Chiodi 1 21:25:39,61 21:25:49,23 00:09,62 62 62 60
16 37 Pallini-Lucchetti 3 21:52:34,53 21:52:44,16 00:09,63 63 63 61
17 14 Cesetti-Veralli 1 21:29:25,74 21:29:35,55 00:09,81 81 81 79
18 4 Sensi-Mancini 6 21:19:31,58 21:19:39,73 00:08,15 85 85 83
19 20 Cencioni-XX 4 21:35:22,42 21:35:32,58 00:10,16 116 116 114
20 21 Rossi-Angelantoni 3 21:36:33,89 21:36:44,06 00:10,17 117 117 115
21 22 Mortari-Lelli 1 21:37:55,64 21:38:06,15 00:10,51 151 151 149
22 29 Schilirò-XX 5 21:46:24,18 21:46:35,10 00:10,92 192 192 190
23 41 De Santis-Risoldi 3 21:56:59,40 21:57:10,54 00:11,14 214 214 212
24 24 Vittucci-Martelletti 4 21:39:56,27 21:40:07,62 00:11,35 235 235 233
25 5 Grasselli-Savaris 1 21:20:35,39 21:20:46,99 00:11,60 260 260 258
26 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 21:54:56,84 21:55:08,52 00:11,68 268 268 266
27 25 Russi-Izzi 4 21:40:37,74 21:40:51,31 00:13,57 300 300 298
27 26 Schilirò-Frattale 5 21:53:59,25 21:54:12,89 00:13,64 300 300 298
27 36 Folgori-Angelini 4 21:51:35,55 21:51:49,55 00:14,00 300 300 298

Equipaggi senza tempo in questa prova:    1,  15,  31,  32,  33,  34,  38,

PC19 - Marta 2 T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 16 Cappella-Cappella 5 21:31:31,09 21:31:37,06 00:05,97 3 3 0
2 40 Mandola-Mandola 6 21:56:27,80 21:56:33,76 00:05,96 4 4 1
3 2 Giansante-Sighicelli 5 21:17:41,19 21:17:47,24 00:06,05 5 5 2
3 10 Chiodi-Chiodi 1 21:25:49,23 21:25:55,28 00:06,05 5 5 2
5 11 Speranza-Caoduro 5 21:26:33,99 21:26:39,92 00:05,93 7 7 4
6 6 Carli-Cristaudo 5 21:22:14,14 21:22:20,23 00:06,09 9 9 6
6 8 Paradisi-Marano 3 21:23:48,71 21:23:54,80 00:06,09 9 9 6
8 7 Menichetti-Sannitu 3 21:23:05,32 21:23:11,48 00:06,16 16 16 13
9 20 Cencioni-XX 4 21:35:32,58 21:35:38,39 00:05,81 19 19 16

10 9 Catarsi-Bastoncelli 5 21:24:39,55 21:24:45,76 00:06,21 21 21 18
10 39 Paoletti-XX 7 21:55:49,27 21:55:55,48 00:06,21 21 21 18
10 42 Purchiaroni-XX 4 21:57:44,44 21:57:50,23 00:05,79 21 21 18
13 37 Pallini-Lucchetti 3 21:52:44,16 21:52:49,92 00:05,76 24 24 21
14 14 Cesetti-Veralli 1 21:29:35,55 21:29:41,82 00:06,27 27 27 24
15 12 De Rita-De Vecchis 5 21:27:30,31 21:27:36,63 00:06,32 32 32 29
16 26 Schilirò-Frattale 5 21:54:12,89 21:54:19,30 00:06,41 41 41 38
17 21 Rossi-Angelantoni 3 21:36:44,06 21:36:49,59 00:05,53 47 47 44
18 29 Schilirò-XX 5 21:46:35,10 21:46:41,58 00:06,48 48 48 45
19 5 Grasselli-Savaris 1 21:20:46,99 21:20:53,48 00:06,49 49 49 46
20 25 Russi-Izzi 4 21:40:51,31 21:40:56,62 00:05,31 69 69 66
21 13 Matarazzo-Meschini 4 21:28:55,21 21:29:01,92 00:06,71 71 71 68
22 3 Natalini-Bizzarri 5 21:18:52,98 21:18:59,85 00:06,87 87 87 84
23 41 De Santis-Risoldi 3 21:57:10,54 21:57:15,52 00:04,98 102 102 99
24 23 Galli-Giani 5 21:38:38,49 21:38:43,17 00:04,68 132 132 129
25 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 21:55:08,52 21:55:15,86 00:07,34 134 134 131
26 22 Mortari-Lelli 1 21:38:06,15 21:38:10,40 00:04,25 175 175 172
27 24 Vittucci-Martelletti 4 21:40:07,62 21:40:11,61 00:03,99 201 201 198
28 36 Folgori-Angelini 4 21:51:49,55 21:51:58,26 00:08,71 271 271 268
29 4 Sensi-Mancini 6 21:19:39,73 21:19:48,77 00:09,04 300 300 297

Equipaggi senza tempo in questa prova:    1,  15,  31,  32,  33,  34,  38,

PC20 - Marta 2 T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 12 De Rita-De Vecchis 5 21:27:36,63 21:27:42,64 00:06,01 1 1 0
1 26 Schilirò-Frattale 5 21:54:19,30 21:54:25,31 00:06,01 1 1 0
3 10 Chiodi-Chiodi 1 21:25:55,28 21:26:01,26 00:05,98 2 2 1
4 9 Catarsi-Bastoncelli 5 21:24:45,76 21:24:51,81 00:06,05 5 5 4
5 20 Cencioni-XX 4 21:35:38,39 21:35:44,45 00:06,06 6 6 5
5 37 Pallini-Lucchetti 3 21:52:49,92 21:52:55,86 00:05,94 6 6 5
7 21 Rossi-Angelantoni 3 21:36:49,59 21:36:55,52 00:05,93 7 7 6
8 11 Speranza-Caoduro 5 21:26:39,92 21:26:45,83 00:05,91 9 9 8
9 6 Carli-Cristaudo 5 21:22:20,23 21:22:26,35 00:06,12 12 12 11

10 2 Giansante-Sighicelli 5 21:17:47,24 21:17:53,37 00:06,13 13 13 12
10 8 Paradisi-Marano 3 21:23:54,80 21:24:00,93 00:06,13 13 13 12
10 24 Vittucci-Martelletti 4 21:40:11,61 21:40:17,48 00:05,87 13 13 12
13 16 Cappella-Cappella 5 21:31:37,06 21:31:42,91 00:05,85 15 15 14
14 5 Grasselli-Savaris 1 21:20:53,48 21:20:59,64 00:06,16 16 16 15
15 13 Matarazzo-Meschini 4 21:29:01,92 21:29:08,15 00:06,23 23 23 22
16 36 Folgori-Angelini 4 21:51:58,26 21:52:04,50 00:06,24 24 24 23
17 40 Mandola-Mandola 6 21:56:33,76 21:56:40,01 00:06,25 25 25 24
18 39 Paoletti-XX 7 21:55:55,48 21:56:01,75 00:06,27 27 27 26
19 7 Menichetti-Sannitu 3 21:23:11,48 21:23:17,76 00:06,28 28 28 27
20 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 21:55:15,86 21:55:21,53 00:05,67 33 33 32
21 4 Sensi-Mancini 6 21:19:48,77 21:19:55,17 00:06,40 40 40 39
22 42 Purchiaroni-XX 4 21:57:50,23 21:57:56,65 00:06,42 42 42 41
23 22 Mortari-Lelli 1 21:38:10,40 21:38:16,87 00:06,47 47 47 46
24 25 Russi-Izzi 4 21:40:56,62 21:41:03,10 00:06,48 48 48 47
25 14 Cesetti-Veralli 1 21:29:41,82 21:29:47,22 00:05,40 60 60 59
25 41 De Santis-Risoldi 3 21:57:15,52 21:57:20,92 00:05,40 60 60 59
27 29 Schilirò-XX 5 21:46:41,58 21:46:48,22 00:06,64 64 64 63
28 3 Natalini-Bizzarri 5 21:18:59,85 21:19:06,86 00:07,01 101 101 100
29 23 Galli-Giani 5 21:38:43,17 21:38:47,33 00:04,16 184 184 183

Equipaggi senza tempo in questa prova:    1,  15,  31,  32,  33,  34,  38,

PC21 - Marta 2 T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 8 Paradisi-Marano 3 21:24:00,93 21:24:06,93 00:06,00 0 0 0
1 13 Matarazzo-Meschini 4 21:29:08,15 21:29:14,15 00:06,00 0 0 0
3 11 Speranza-Caoduro 5 21:26:45,83 21:26:51,82 00:05,99 1 1 1
3 12 De Rita-De Vecchis 5 21:27:42,64 21:27:48,63 00:05,99 1 1 1
3 37 Pallini-Lucchetti 3 21:52:55,86 21:53:01,85 00:05,99 1 1 1
6 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 21:55:21,53 21:55:27,55 00:06,02 2 2 2
7 9 Catarsi-Bastoncelli 5 21:24:51,81 21:24:57,78 00:05,97 3 3 3
8 6 Carli-Cristaudo 5 21:22:26,35 21:22:32,31 00:05,96 4 4 4
9 40 Mandola-Mandola 6 21:56:40,01 21:56:45,93 00:05,92 8 8 8

10 2 Giansante-Sighicelli 5 21:17:53,37 21:17:59,28 00:05,91 9 9 9
11 4 Sensi-Mancini 6 21:19:55,17 21:20:01,28 00:06,11 11 11 11
12 7 Menichetti-Sannitu 3 21:23:17,76 21:23:23,88 00:06,12 12 12 12
13 10 Chiodi-Chiodi 1 21:26:01,26 21:26:07,39 00:06,13 13 13 13
14 16 Cappella-Cappella 5 21:31:42,91 21:31:48,63 00:05,72 28 28 28
15 20 Cencioni-XX 4 21:35:44,45 21:35:50,10 00:05,65 35 35 35
15 39 Paoletti-XX 7 21:56:01,75 21:56:08,10 00:06,35 35 35 35
17 24 Vittucci-Martelletti 4 21:40:17,48 21:40:23,84 00:06,36 36 36 36
18 42 Purchiaroni-XX 4 21:57:56,65 21:58:02,26 00:05,61 39 39 39
19 14 Cesetti-Veralli 1 21:29:47,22 21:29:52,77 00:05,55 45 45 45
20 22 Mortari-Lelli 1 21:38:16,87 21:38:23,36 00:06,49 49 49 49
21 21 Rossi-Angelantoni 3 21:36:55,52 21:37:01,02 00:05,50 50 50 50
22 29 Schilirò-XX 5 21:46:48,22 21:46:54,90 00:06,68 68 68 68
23 36 Folgori-Angelini 4 21:52:04,50 21:52:09,81 00:05,31 69 69 69
24 41 De Santis-Risoldi 3 21:57:20,92 21:57:26,20 00:05,28 72 72 72
25 25 Russi-Izzi 4 21:41:03,10 21:41:09,88 00:06,78 78 78 78
26 26 Schilirò-Frattale 5 21:54:25,31 21:54:30,48 00:05,17 83 83 83
27 3 Natalini-Bizzarri 5 21:19:06,86 21:19:13,93 00:07,07 107 107 107
28 5 Grasselli-Savaris 1 21:20:59,64 21:21:06,75 00:07,11 111 111 111
29 23 Galli-Giani 5 21:38:47,33 21:38:50,51 00:03,18 282 282 282

Equipaggi senza tempo in questa prova:    1,  15,  31,  32,  33,  34,  38,

PC22 - Marta 2 T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 Sensi-Mancini 6 21:20:01,28 21:48:09,25 28:07,97 3 3 0
2 2 Giansante-Sighicelli 5 21:17:59,28 21:46:07,24 28:07,96 4 4 1
2 5 Grasselli-Savaris 1 21:21:06,75 21:49:14,79 28:08,04 4 4 1
2 9 Catarsi-Bastoncelli 5 21:24:57,78 21:53:05,74 28:07,96 4 4 1
2 10 Chiodi-Chiodi 1 21:26:07,39 21:54:15,35 28:07,96 4 4 1
6 11 Speranza-Caoduro 5 21:26:51,82 21:54:59,87 28:08,05 5 5 2
6 12 De Rita-De Vecchis 5 21:27:48,63 21:55:56,68 28:08,05 5 5 2
8 14 Cesetti-Veralli 1 21:29:52,77 21:58:00,86 28:08,09 9 9 6
8 21 Rossi-Angelantoni 3 21:37:01,02 22:05:09,11 28:08,09 9 9 6

10 6 Carli-Cristaudo 5 21:22:32,31 21:50:40,43 28:08,12 12 12 9
11 37 Pallini-Lucchetti 3 21:53:01,85 22:21:09,66 28:07,81 19 19 16
12 3 Natalini-Bizzarri 5 21:19:13,93 21:47:22,15 28:08,22 22 22 19
12 13 Matarazzo-Meschini 4 21:29:14,15 21:57:22,37 28:08,22 22 22 19
14 40 Mandola-Mandola 6 21:56:45,93 22:24:54,17 28:08,24 24 24 21
15 42 Purchiaroni-XX 4 21:58:02,26 22:26:10,56 28:08,30 30 30 27
16 39 Paoletti-XX 7 21:56:08,10 22:24:15,79 28:07,69 31 31 28
17 8 Paradisi-Marano 3 21:24:06,93 21:52:15,31 28:08,38 38 38 35
18 29 Schilirò-XX 5 21:46:54,90 22:15:03,50 28:08,60 60 60 57
19 7 Menichetti-Sannitu 3 21:23:23,88 21:51:32,61 28:08,73 73 73 70
20 24 Vittucci-Martelletti 4 21:40:23,84 22:08:31,10 28:07,26 74 74 71
21 16 Cappella-Cappella 5 21:31:48,63 21:59:52,47 28:03,84 300 300 297
21 20 Cencioni-XX 4 21:35:50,10 22:04:26,70 28:36,60 300 300 297
21 22 Mortari-Lelli 1 21:38:23,36 22:06:27,41 28:04,05 300 300 297
21 23 Galli-Giani 5 21:38:50,51 22:07:30,13 28:39,62 300 300 297
21 25 Russi-Izzi 4 21:41:09,88 22:15:04,62 33:54,74 300 300 297
21 26 Schilirò-Frattale 5 21:54:30,48 22:19:39,44 25:08,96 300 300 297
21 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 21:55:27,55 22:19:10,51 23:42,96 300 300 297
21 36 Folgori-Angelini 4 21:52:09,81 22:22:05,24 29:55,43 300 300 297
21 41 De Santis-Risoldi 3 21:57:26,20 22:26:03,86 28:37,66 300 300 297

Equipaggi senza tempo in questa prova:    1,  15,  31,  32,  33,  34,  38,

PC23 - Tuscania T. IMPOSTO

28:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club 

 XIII Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2008

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 39 Paoletti-XX 7 22:24:15,79 22:24:23,80 00:08,01 1 1 0
2 2 Giansante-Sighicelli 5 21:46:07,24 21:46:15,21 00:07,97 3 3 2
2 4 Sensi-Mancini 6 21:48:09,25 21:48:17,28 00:08,03 3 3 2
4 7 Menichetti-Sannitu 3 21:51:32,61 21:51:40,57 00:07,96 4 4 3
4 21 Rossi-Angelantoni 3 22:05:09,11 22:05:17,07 00:07,96 4 4 3
4 40 Mandola-Mandola 6 22:24:54,17 22:25:02,13 00:07,96 4 4 3
4 41 De Santis-Risoldi 3 22:26:03,86 22:26:11,82 00:07,96 4 4 3
8 6 Carli-Cristaudo 5 21:50:40,43 21:50:48,48 00:08,05 5 5 4
8 37 Pallini-Lucchetti 3 22:21:09,66 22:21:17,61 00:07,95 5 5 4

10 3 Natalini-Bizzarri 5 21:47:22,15 21:47:30,22 00:08,07 7 7 6
11 5 Grasselli-Savaris 1 21:49:14,79 21:49:22,90 00:08,11 11 11 10
11 11 Speranza-Caoduro 5 21:54:59,87 21:55:07,76 00:07,89 11 11 10
13 10 Chiodi-Chiodi 1 21:54:15,35 21:54:23,23 00:07,88 12 12 11
14 16 Cappella-Cappella 5 21:59:52,47 22:00:00,33 00:07,86 14 14 13
15 14 Cesetti-Veralli 1 21:58:00,86 21:58:09,03 00:08,17 17 17 16
16 9 Catarsi-Bastoncelli 5 21:53:05,74 21:53:13,96 00:08,22 22 22 21
17 13 Matarazzo-Meschini 4 21:57:22,37 21:57:30,13 00:07,76 24 24 23
18 24 Vittucci-Martelletti 4 22:08:31,10 22:08:38,83 00:07,73 27 27 26
19 42 Purchiaroni-XX 4 22:26:10,56 22:26:18,86 00:08,30 30 30 29
20 8 Paradisi-Marano 3 21:52:15,31 21:52:23,64 00:08,33 33 33 32
21 26 Schilirò-Frattale 5 22:19:39,44 22:19:47,99 00:08,55 55 55 54
22 29 Schilirò-XX 5 22:15:10,20 22:15:18,81 00:08,61 61 61 60
23 36 Folgori-Angelini 4 22:22:05,24 22:22:13,89 00:08,65 65 65 64
24 25 Russi-Izzi 4 22:15:04,62 22:15:13,28 00:08,66 66 66 65
25 22 Mortari-Lelli 1 22:06:27,41 22:06:36,10 00:08,69 69 69 68
26 12 De Rita-De Vecchis 5 21:55:56,68 21:56:03,97 00:07,29 71 71 70
27 28 Fanfarillo-Fanfarillo 5 22:19:10,51 22:19:19,83 00:09,32 132 132 131
28 20 Cencioni-XX 4 22:04:26,70 22:04:36,05 00:09,35 135 135 134
29 23 Galli-Giani 5 22:07:30,13 22:07:39,52 00:09,39 139 139 138

Equipaggi senza tempo in questa prova:    1,  15,  31,  32,  33,  34,  38,

PC24 - Tuscania T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


